
 

31. Roggenstock - Schiessen 2016 
Oberiberg 

 

 

19 MSV-Schützen/in haben am Roggenstock-Schiessen in Oberiberg  

teilgenommen 
 
5. Rang, 19 Teilnehmer, 12 Pflichtresultate, 94.078 Pkt. Sektionsdurchschnitt 
 
Total 33 Sektionen rangiert 
 
 

Steiner Roger ist Gewinner der Wappenscheibe. Bravo Roger ! 
 

 

Vereinsstich Kat. A   8. Rang Schelbert Sepp 97 / 100 Pkt. 

Vereinsstich Kat. D 75. Rang Pfyl Bruno 95 /   94 Pkt. 

Auszahlungsstich Kat. A 83. Rang Hotz Thomas        352 Pkt. 

Auszahlungsstich Kat. D 12. Rang Pfyl Bruno        366 Pkt. 

 
 

Herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen ! 

 
Sämtliche Einzelranglisten finden Sie unter:    www.sg-oberiberg.ch 
 

Dezember 2016 bp 

http://www.sg-oberiberg.ch/


Rang   Name / Vorname JG Sektion Auszahlung

1.   Schelbert Sepp 60 97

2.   Betschart Reinold 55 96

3.   Pfyl Bruno 49 95 366

4.   Steiner Nicole 80 95

5.   Truttmann Hans 42 94

6.   Hotz Thomas 83 94 352

7.   Marty Markus 63 93 342

8.   Steiner Roger 88 93

9.   Steiner Karl 47 92

10.   Steiner Elisabeth 49 92 328

11.   Betschart Adalbert 59 91

12.   Truttmann Robin 87 91

13.   Schelbert Karl 59 90 315

14.   Suter Markus 60 89 349

15.   Fürst Cornelia 82 88

16.   Hofstetter Jürg 58 87 343

17.   Gwerder Roman 71 84

18.   Merz Peter 47 83

19.   Gwerder Sascha 00 72

Roggenstock - Schiessen 2016,  SG Oberiberg
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Seite  1Schützengesellschaft Oberiberg

Sektionsteilnehmerliste

31.Roggenstockschiessen

Sch.-Nr. Name / Vorname Jg./Kat.

Anzahl Teilnehmer:  19

Militärschützenverein Brunnen-Ingenbohl Kat. 1

VereinsstichWaffe AuszahlungsstichPfl.

Anzahl Pflichtresultate:  12

Sektionsdurchschnitt:  94.078

Sektionskranzquote:  84.211 %

Beteiligungszuschlag: 5.930

  702 Betschart Adalbert 59 Stdgw  91 KK*

  705 Betschart Reinold 55 V Stdgw  96 KK*

  704 Fürst Cornelia 82 D Stdgw  88

  744 Gwerder Roman 71 Stgw57/02  84 KA

  745 Gwerder Sascha 00 JJ Stgw90  72

  708 Hofstetter Jürg 58 Stgw57/03  87 KK 343  10.00

  741 Hotz Thomas 83 Stdgw  94 KK 352   8.00*

  712 Marty Markus 63 Stdgw  93 KK 342   5.00*

  731 Merz Peter 47 V Stgw57/03  83 KK

  714 Pfyl Bruno 49 V Stgw57/03  95 KK 366  20.00*

  717 Schelbert Karl 59 Stgw57/03  90 KK 315

  719 Schelbert Sepp 60 Stdgw  97 KA*

  723 Steiner Elisabeth 49 DV Stgw57/03  92 KK 328*

  724 Steiner Karl 47 V Stgw57/03  92 KK*

  701 Steiner Nicole 80 D Stdgw  95 KK*

  735 Steiner Roger 88 Stgw57/03  93 KK*

  725 Suter Markus 60 Stdgw  89 349   5.00

  726 Truttmann Hans 42 SV Stgw90  94 KK*

  736 Truttmann Robin 87 Stgw90  91 KK*
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